- Nulla ualet tantum uirtus paciencia quantum :  
**Vat. lat. 1599**, 51.
- Nulle sunt occultiores insidie quam he que latent : **Pal. lat. 957**, 158 (hec) ; **Reg. lat. 1575**, 94v° ; **Ross. 604**, 67v° , 68v° ; **Vat. lat. 1869**, 94 ; **Vat. lat. 2208**, 205v° ; **Vat. lat. 3087**, 55 (hec) ; **Vat. lat. 3863**, 38v° (inuidie quam hee) ; **Vat. lat. 5994**, 78 (quam que).
- Nulli causidico reor esse fidem neque dico :  
**Vat. lat. 4501**, Iv°.
- Nulli certa domus lucis habitamus opacis :  
**Vat. lat. 2801**, 1.
- Nulli dicit mulier mea se nubere malle :  
**Vat. lat. 1635**, Iv°.
- Nulli qui fueras in urbe notus : **Vat. lat. 3595**, 3v°.
- Nullius addictus iurare in uerba magistri : **Reg. lat. 1562**, 46v ; **Reg. lat. 2120**, 32v ; **Vat. lat. 9952**, 68 (adductus).
- Nullius enim boni sine socio iocunda possessio est :  
**Pal. lat. 1536**, 101v°.
- Nullos habuit hortos nullam suburbanam aut maritimam uillam : **Vat. lat. 6882**, 338v°.
- Nullum clementia ex omnibus magis quam regem decet : **Reg. lat. 147**, 30v°.
- Nullum est ergo tanta humilitas quam delectantur gloria non tangatur : **Vat. lat. 9952**, 67.
- Nullum immaturum potest aliquod : **Vat. lat. 1934**, 88v°.
- Nullum maius solatium mortis quam ipsa mortalitas :  
**Vat. lat. 3083**, 87.
- Nullus amor durat nisi fructus seruet amorem :  
**Pat. 309**, 1.
- Nullus dolor est quam longinquitas temporis non minuat ac molliat : **Barb. lat. 83**, reuers du plat inf.
- Nullus enim sine socio iocunda est possessio :  
**Vat. lat. 11465**, 199.
- Nullus suauior anime cibus quam cognito ueritatis :  
**Vat. lat. 2827**, 153.
- Num alio genere Furiarum : **Vat. lat. 11428**, 1.
- Num ergo etiam Solonem : **Ott. lat. 2091**, 7.
- Num me illuc ducis ubi lapis lapidem teritur : **Pal. lat. 1042**, 70.
- Num quid ubi aspecta est studiose littera dextre : **Urb. lat. 659**, 69.
- Numa Pomp. ritus sacrorum tradidit porta Iani clausa :  
**Barb. lat. 13**, 16.
- Numa Pompilius ut P. Romanum sacris :  
**Ott. lat. 1195**, III.
- Numerius Equitius Cupes et Macellus Rhomanus :  
**Ross. 539**, 1.
- Numerorum uero notas non atdidimus : **Vat. lat. 4416**, 1079.
- Numerum occupat quam nisi : **Barb. lat. 164**, 26v° ; **Ott. lat. 1362**, 49 ; **Vat. lat. 3893**, 70v° ; **Vat. lat. 3894**, 9v° ; **Vat. lat. 3895**, 15 ; **Vat. lat. 5394**, 39 ; **Vat. lat. 10492**, 24.
- Numquam, Nunquam**
- Numquam ab amatore suo postulat id quod datum est : **Pal. lat. 1042**, 91v°.
- Numquam digne satis laudari philosophia poterit :  
**Reg. lat. 1762**, 148.
- Numquam ego : **Vat. lat. 3864**, 119.
- Nunquam enim prestantibus in re publica gubernanda uiris laudanda : **Ott. lat. 2994**, 18.
- Numquam erit pauper et inops in cuius natiuitate fuerit dominus Iupiter : **Pal. lat. 1418**, IIv°.
- Nunquam est ille miser cui facile est mori : **Reg. lat. 1418**, 94.
- Nunquam igitur satis laudari digne : **Pal. lat. 607**, 117 ; **Vat. lat. 5114**, 98.
- Numquam in nobis beneficiorum memoria moriatur : **Pal. lat. 957**, 133v° ; **Reg. lat. 1575**, 87v° (Nunquam) ; **Vat. lat. 3087**, 37.
- Nunquam ingenium idem ad res diuersissimas parendum : **Ott. lat. 1223**, 48v°.
- Nunquam me Hercule mi Cycero me penitebit :  
**Vat. lat. 3910**, 53v°.
- Nunquam mihi defuturam orationem qua exercitum :  
**Ott. lat. 1510**, 1.
- Nunquam ne reponam id est nunquam oro nisi auditor tantum [*Semper ego*] : **Reg. lat. 1718**, 3.
- Numquam nimis dicitur quod numquam satis :  
**Vat. lat. 9952**, 83.
- Nunquam parum est quod satis est : **Vat. lat. 11414**, 1.
- Nunquam placidam scepra quietem : **Reg. lat. 1418**, 93.
- Numquam Stigias fertur ad Vmbras : **Urb. lat. 1007**, 2.